
Determinazione SERVIZIO N. 6 n.179 del 06-10-2020  

 -  pag. 1  -   

 

 

           Comune  di Pontremoli 

         Provincia di Massa Carrara 
 

 

SERVIZIO N. 6 

UFFICIO PERSONALE 

 

 

N. 179 del Reg.Ufficio 

 

Data 06-10-2020 

Oggetto: BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER 

TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N.02 

POSTI DI ESECUTORE TECNICO OPERAIO 

SPECIALIZZATO ELETTRICISTA CAT.B3 - 

PRESA SERVIZIO SIG.RI GASPARO ROCCO E 

ROMEO GIANMARCO 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTO  il D.Lgs. 18/08/2000 n. 267; 

VISTO il Regolamento Comunale sull’ordinamento generale degli Uffici e dei Servizi 

approvato con deliberazione della G.C. n.161 del 16/04/1998 e s.m.i.; 

VISTO  il Regolamento di Contabilità approvato con delibera di C.C. n.4 del 26/01/2017; 

VISTO  il Decreto del Sindaco n. 20 del 31/10/2019 di nomina della sottoscritta quale 

Responsabile del Servizio; 

VISTA  la deliberazione del C.C. n. 9 del 06/04/2020 con la quale è stato approvato il 

Bilancio di Previsione 2020/2022; 

VISTA  la Deliberazione della G.C. n. 42 del 06/04/2020, “Approvazione Piano Esecutivo di 

Gestione” PEG 2020-2022; 

RICHIAMATA  la delibera della G.C. n. 109 del 18.08.2020, con la quale è stato modificato 

Piano Triennale dei fabbisogni di personale 2020/2022; 

CONSIDERATO  che in detto fabbisogno è prevista, tra le altre, la copertura di n° 2 posti di 

Esecutore Tecnico Operaio Specializzato Elettricista -  Cat. B3 da assegnare 

all’Ufficio Tecnico; 

VISTO  il Regolamento per l’accesso agli impieghi vigente approvato con delibera della 

G.C. n. 153 del 30.12.2010; 

VISTE  le proprie determinazioni: 

- n° 279  del 11.10.2019 con la quale è stato approvato lo schema del bando per la 

copertura di n. 2 posti di Esecutore Tecnico Operaio Specializzato Elettricista -  Cat. 

B3, a tempo pieno e indeterminato; 

- n° 46 del 29.02.2020 di ammissione dei candidati – nomina commissione; 

- n° 137 del 30.07.2020 di integrazione ammissione dei candidati; 

- n° 150 del 18.08.2020 di approvazione verbali; 

- n° 154 del 22.08.2020 con la quale è stato approvato l’esito della selezione in 

oggetto; 

 
DETERMINA 

 

DI DARE ATTO  che dal 19/10/2020, a seguito dell’esito della procedura concorsuale 

approvato con determina n° 154 del 08.08.2020, prendono servizio a tempo 

pieno e indeterminato i Sig.ri: 



Determinazione SERVIZIO N. 6 n.179 del 06-10-2020  

 -  pag. 2  -   

 

- Gasparo Rocco  

- Romeo GianMarco 

DI ATTRIBUIRE  ai dipendenti in questione il trattamento economico di cui agli Allegati “A” e 

“B” parte integrante del presente atto. 

DI DARE ATTO  che il finanziamento della spesa, trattandosi di copertura di posto di ruolo è 

regolarmente prevista nel Bilancio di Previsione 2020 e nel Bilancio 

Pluriennale di questo Ente e troverà copertura nei capitoli di seguito riportati: 

 
RETRIBUZIONI ONERI IRAP 

672/1 676 788 

 

 
 

________________________________________________________________________________ 

PARERE:   Favorevole    in ordine alla REGOLARITA' TECNICA 

                   (art.147 bis, comma 1, D.lgs, n.267/2000) 
 

 

 

Data: 06-10-2020 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 Benelli Stefania 

 

 

________________________________________________________________________________ 

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on-line per 15 giorni 

consecutivi dal                                                                  al            

 

Lì             

                                                                       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SEGRETERIA 

 Sara Bertocchi 

 

 

 

 


